gruntem (odpłatne korzystanie zgodnie z uchwałą Rady Miasta). 

Numer księgi wieczystej   
PO1P/00273783/0  

Istniejące obciążenia 

hipoteczne nieruchomości lub 

wnioski o wpis w dziale 

czwartym księgi wieczystej  

Hipoteka umowna do sumy 20.608.220,00 EUR (dwadzieścia milionów sześćset osiem 

tysięcy dwieście dwadzieścia euro), na rzecz spółki pod firmą IBI HOLDINGS TRUST 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Krakowie, REGON: 384108599, 

zabezpieczającej spłatę wszelkich wierzytelności pieniężnych przysługujących 

Pożyczkodawcy wynikających z Umowy Pożyczki, w tym spłaty Kwoty Pożyczki wraz z